2025 年 11 月 12 日

  各   位

  会 社 名 日本プラスト株式会社
  代 表 者 名 代表取締役社長 時田  孝志

     （コード番号 7291 東証スタンダード市場）

  問 合 せ 先 執行役員 経営企画本部長 青木  智彦

   （TEL. 0544-58-9080）

（訂正）「2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年 11 月 12 日に公表いたしました「2026 年３月期第２四半期（中間期）決算説明資料」の記載内

容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

「2026 年３月期第２四半期（中間期）決算説明資料」の記載内容の一部に誤りがあったため、訂正する

ものです。

２． 訂正内容

１ページ「表紙」の 2026 年３月期第２四半期（中間期）決算説明動画のＵＲＬに誤りがございました。

（訂正前）

 動画ＵＲＬ：https://youtu.be/tWJZdvd4C4c

（訂正後）

 動画ＵＲＬ：https://youtu.be/ns9oVRWvZkE

以 上

https://youtu.be/tWJZdvd4C4c
https://youtu.be/ns9oVRWvZkE